АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 года	           п. Уемский					 № 6

Об утверждении ставки платы стоимости 1 квадратного метра площади, занимаемой нестационарным торговым объектом при размещении на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Уемское»

	В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Уемское» от 12.09.2017 года № 103 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское», Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское» утвержденного постановлением от 29 сентября 2017 года № 114,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Уемское», администрация муниципального образования «Уемское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  на 2021 год ставку платы стоимости 1 квадратного метра площади, занимаемой нестационарным торговым объектом при размещении на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Уемское» в размере 754,43 руб. Ставка платы   определяется по среднему значению кадастровой стоимости 1 кв. м  для  кадастрового квартала населенного пункта.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                        К.А. Поляшов